ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 190 - 22 DE JANEIRO DE 2026 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F4A79A2A89E

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DO CONTRATO

CONCORRENCIA   Nº13/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº106/2025
CONTRATO N° 02/2026
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita na CNPJ sob o
nº 23.132.211/0001-83, situada na Rua Francisco Damasceno, 190 – Centro - São João do Piauí –
PI, representada neste ato pela sua secretária Sra. Ynaiara Coelho Moreira, CPF 014.594.423-93.
CONTRATADA: M. D. DE M. ROCHA LTDA inscrita no CNPJ: 27.443.538/0001-27,
localizada na Rua Luiz Ribeiro, 192-CENTRO -CARACOL-PI, neste ato representado pelo Sr.
Marcos Dias de Miranda Rocha .
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL CORRETIVA E MELHORIAS
ESTRUTURAIS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO
DE OBRA, NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ —
PI, INCLUINDO UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS), POSTOS DE SAÚDE E O
CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS (CEO), CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA
Valor: R$ 359.725,16(trezentos e cinquenta e nove mil e setecentos e vinte e cinco reais e
dezesseis centavos)
Vigência: por 12 meses ou até finalização da obra. Conforme cronograma físico financeiro.
Fonte de Recurso:
Projeto Atividade:10.301.0005.2031; 10.301.0005.2033; 10.301.0005.2043; 10.301.0005.2045;
10.301.0005.2037; Elemento de despesa: 3.3.90.39; Fonte de Recurso: 500, 600,
621.São João do Piauí, 22 de janeiro de 2026
Ana Márcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO